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FASSA FAIS FORTAMUN FAM FASP FAETATOTALENTIDAD FEDERATIVA

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

SEPTIEMBRE DE 2014

RESUMEN POR FONDO Y ENTIDAD FEDERATIVA

FAFEF

 590,910,759,683  330,325,823,796  77,845,081,243  58,383,018,921  59,142,409,022  18,788,557,524  8,190,964,440  5,920,432,337  32,314,472,400

Aguascalientes

Baja California

Baja California Sur

Campeche

Coahuila

Colima

Chiapas

Chihuahua

Distrito Federal

Durango

Guanajuato

Guerrero

Hidalgo

Jalisco

Estado de México

Michoacán

Morelos

Nayarit

Nuevo León

Oaxaca

Puebla

Querétaro

Quintana Roo

San Luis Potosí

Sinaloa

Sonora

Tabasco

Tamaulipas

Tlaxcala

Veracruz

Yucatán

Zacatecas

No Distribuible Geográficamente

 7,638,903,470

 14,287,525,291

 5,031,080,675

 7,265,785,791

 14,385,378,521

 4,887,866,459

 34,755,386,779

 17,023,097,361

 11,891,102,567

 11,537,963,183

 23,524,313,466

 28,949,499,277

 17,971,980,539

 29,267,893,110

 60,094,975,042

 24,921,810,036

 10,175,216,443

 8,129,441,151

 19,426,009,767

 30,530,701,837

 28,316,002,658

 9,219,951,473

 7,872,052,320

 16,542,359,095

 15,067,477,923

 12,451,379,056

 11,996,125,759

 18,215,814,891

 7,837,172,863

 42,479,510,293

 10,453,724,459

 10,426,472,625

 18,336,785,503

 4,965,978,511

 9,018,183,806

 3,419,289,206

 4,542,960,132

 9,983,915,497

 2,939,989,307

 15,495,043,127

 10,512,925,030

 

 7,331,067,928

 13,860,635,613

 16,653,022,470

 11,096,943,317

 17,076,917,043

 33,331,172,394

 15,586,913,169

 6,608,309,433

 5,100,462,640

 12,519,090,070

 17,788,055,471

 15,071,016,773

 5,493,706,731

 4,716,419,397

 10,635,009,144

 9,349,052,827

 7,363,358,385

 6,615,774,483

 11,937,766,694

 4,872,494,614

 24,467,789,709

 5,495,238,020

 6,477,322,855

 

 1,359,567,825

 1,825,834,506

 871,222,642

 1,297,116,248

 1,515,368,425

 1,172,573,908

 3,611,409,907

 2,040,050,529

 3,840,159,273

 1,748,897,681

 2,634,186,988

 3,675,406,690

 2,585,079,363

 4,121,004,312

 8,556,576,638

 2,778,369,041

 1,413,300,692

 1,346,661,007

 2,288,429,354

 3,229,261,205

 2,998,036,994

 1,539,772,563

 1,307,265,083

 1,679,687,959

 2,228,601,996

 1,989,850,631

 2,169,797,444

 2,530,332,149

 1,250,161,445

 4,937,126,309

 1,574,468,443

 1,729,503,993

 

 238,437,405

 300,381,014

 112,096,119

 609,372,749

 456,870,144

 109,986,658

 10,137,860,142

 1,125,460,598

 775,855,829

 847,136,508

 2,169,205,872

 5,058,142,873

 1,793,603,195

 1,429,918,394

 3,781,588,750

 2,358,872,412

 535,565,813

 534,875,110

 672,189,114

 5,685,228,183

 4,705,057,629

 574,526,903

 591,954,966

 1,890,829,968

 740,281,024

 483,535,307

 1,148,026,046

 763,940,000

 539,340,577

 6,002,323,200

 1,374,743,125

 835,813,294

 

 621,417,703

 1,679,375,081

 361,800,070

 437,391,489

 1,431,724,509

 347,689,750

 2,537,906,931

 1,798,084,579

 4,900,258,922

 855,007,456

 2,824,720,870

 1,736,917,151

 1,391,093,747

 3,835,733,866

 8,129,642,903

 2,234,760,506

 928,528,643

 587,330,915

 2,452,781,856

 1,952,053,214

 3,001,255,234

 965,870,754

 747,057,383

 1,335,532,709

 1,448,474,571

 1,415,132,263

 1,154,890,717

 1,714,224,973

 616,756,739

 3,910,210,771

 1,023,402,533

 765,380,214

 

 70,278,696

 155,655,611

 37,076,144

 72,475,139

 134,961,954

 41,260,858

 762,906,845

 201,919,625

 500,608,755

 131,087,686

 361,394,029

 434,912,686

 227,134,205

 432,436,470

 933,057,959

 357,998,795

 129,707,415

 75,193,783

 206,163,552

 535,257,362

 571,907,627

 116,272,506

 94,438,829

 201,662,775

 181,125,045

 147,059,283

 182,637,835

 189,078,480

 93,921,473

 727,476,639

 222,697,554

 112,970,846

 10,145,821,063

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 8,190,964,440

 90,448,975

 181,616,163

 56,746,819

 86,812,074

 233,297,133

 65,463,659

 292,001,922

 194,248,413

 

 90,003,328

 303,895,728

 198,508,467

 121,878,323

 319,998,735

 780,596,289

 257,735,913

 110,585,481

 91,669,605

 186,177,585

 123,095,922

 236,359,375

 97,491,707

 125,736,829

 137,217,157

 257,412,464

 257,027,370

 160,309,926

 211,553,383

 71,330,267

 350,413,764

 149,923,114

 80,876,447

 

 292,774,355

 1,126,479,110

 172,849,675

 219,657,960

 629,240,859

 210,902,319

 1,918,257,905

 1,150,408,587

 1,874,219,788

 534,762,596

 1,370,274,366

 1,192,588,940

 756,248,389

 2,051,884,290

 4,582,340,109

 1,347,160,200

 449,218,966

 393,248,091

 1,101,178,236

 1,217,750,480

 1,732,369,026

 432,310,309

 289,179,833

 662,419,383

 862,529,996

 795,415,817

 564,689,308

 868,919,212

 393,167,748

 2,084,169,901

 613,251,670

 424,604,976
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